územie Ružomberok, si voči Mestu Ružomberok ako súčasnému vlastníkovi pozemku a súčasne budúcemu 
predávajúcemu nebude nárokovať uzatvorenie riadnej kúpnej zmluvy na predmetný pozemok a jeho prevod 
do vlastníctva budúceho kupujúceho. Súčasne si budúci kupujúci nebude uplatňovať vrátenie kúpnej ceny za 
uvedený pozemok vo výške 8 803,00 € (slovom: osemtisíc osemstotri Eur), ktorú zaplatil Mestu Ružomberok 
ako budúcemu predávajúcemu dňa 04.01. 2007. 

2. Mesto Ružomberok uzatvorí s Ing. Pavlom Stanom kúpnu zmluvu na časť pozemku KN C parc. č. 460 
o výmere 1067 m2 z celkovej výmery 2846 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, zapísaný na liste

[...]

Príloha 02: Odstúpenie od zmluvy zo dňa 18.04. 2018 
Príloha 03: Situačné zakreslenie Príloha 04: Stanovisko Mondi SCP  

Ružomberok,verzia 0009. Voči kúpnej cene bude započítaná pohľadávka Ing. Pavla Stana vo výške 8 803,00 € 
(slovom: osemtisíc osemstotri Eur), bližšie špecifikovaná v bode 1. tohto materiálu.  

3. Ing. Pavol Stano sa v dohode o urovnaní sporných práv a povinností ďalej zaviaže, že za účelom naplnenia 
bodu 2. tohto materiálu zabezpečí na vlastné náklady: 

- premiestnenie zástavky MAD, nachádzajúcej sa v súčasnosti na pozemku KN C parc.